様式第10号（第11関係）
豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
豊橋市長　　　　　　様
	申請者
	郵便番号

	住　　所

	氏 (フリ)　　名 (ガナ)

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	電話番号

　私が（　所有　・　管理　）するブロック塀等について、豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、豊橋市税を滞納していないことを確認するため、納税状況を調査することについて、また、暴力団排除のため関係する官公庁へ照会することについて承諾します。

記
１．撤去するブロック塀等の概要
	所　在　地
	豊橋市

	ブロック塀等の区分・撤去長さ
	１.
	コンクリートブロック、レンガ、24大谷石等の組積造の塀
	・
	ｍ（10cm未満切捨て）

	２.
	その他の塀（　　　　　　）
	・
	ｍ（10cm未満切捨て）

２．工事の概要
	撤去工事業者
	業者名：

	所在地：

	予定工期
	年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	撤去後の塀等の設置予定
	塀等の概要：

３．撤去工事費予定額
	撤去工事費予定額
	塀撤去工事費予定額
	その他の工事費予定額

	（補助対象）
	（補助対象外）

	円
	円
	円

４．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

記入上の留意事項
１．撤去するブロック塀等の概要について、該当する区分を〇印で囲んでください。

※  添付書類　　１．撤去事業を行う場所の案内図
　　　　　　　　　２．撤去事業に係る工事の内容を表した図書（配置図、立面図等）
　　　　　　　　　３．撤去事業に係る工事費の見積書の写し
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　４．撤去するブロック塀等の全景写真
　　　　　　　　　５．その他市長が必要と認める書類